
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 168/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal 

 

RESOLVE: 

 

1 - Exonerar dos seus respectivos cargos os seguintes 

cidadãos: 

CIDADÃO RG CARGO 
Alessandro de Matos 9.117.459-6/PR  Chefe de Serviços Rodoviários 

Ana Karla Medina de Carvalho 9.986.393-5/PR Chefe de Farmácia 

Carlos Roberto Barbosa da Silva 4.610.590-7/PR Diretor de Esportes e Lazer 

Claudio Chomiski 1.710.712/PR 
Diretor de Indústria, Comércio e Desenvolvimento 
Econômico e Assessor de Planejamento 

Erica Moura dos Santos 8.629.825-2/PR 
Diretora da Escola Municipal São Francisco de 
Assis 

Geraldine Karin Liechocki Carvalho 6.372.219-7/PR Assessora Jurídica 

Jaime Alves de Melo 1.167.678/PR Diretor de Agricultura, Pecuária e Abastecimento 

Joaquim Vergílio Barbosa Neto 3.037.063-5/PR  
Diretor de Obras, Viação, Serviços Urbanos e 
Públicos 

José Alves Rodrigues de Almeida 5.719.099-0/PR Chefe de Serviços Distritais 

Luiz Augusto Braun 925.975/PR Chefe de Vigilância Sanitária 

Maria de Fátima Ferreira 5.253.268-0/PR Chefe de Indústria e Comércio 

Marisselda Caparroz 6.372.203-0/PR Chefe de Assuntos da Família 

Vanessa Bassani Marques 8.052.980-5/PR Assessora de Gabinete 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 21 de dezembro de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 

 


